Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «____» _________________ г. №_________
МОСКВА

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Российской Федерации от 17 июня 2008 г. № 877-р
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 июня 2008 г. № 877-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,
№ 29 (2.11), ст. 3537).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с «__» ______________ г.
Председатель Правительства
     Российской Федерации                                                            Д. Медведев
[image: image1.png]